様式５

従業員数及び担当者名簿

令和５年　　月　　日

習志野市長　宮　本　泰　介　宛

所　　在　　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

従業員数、システムエンジニア数及び本事業の担当者名簿を下記のとおり報告します。

記

代表企業
	商号又は名称
	従業員数（内ＳＥ数）　　　　　　　　名（　　　　　名）

	＜本システムにおける役割＞

	営業責任者名（経験年数）　　　　　　　　　（　　年）
	営業担当者名（経験年数）　　　　　　　　（　　　年）

	ＳＥ責任者名（経験年数）　　　　　　　　　（　　年）
	ＳＥ担当者名（経験年数）　　　　　　　　（　　　年）

	電話（ＦＡＸ）　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
	電子メール

構成企業１
	商号又は名称
	従業員数（内ＳＥ数）　　　　　　　　名（　　　　　名）

	＜本システムにおける役割＞

	営業責任者名（経験年数）　　　　　　　　　（　　年）
	営業担当者名（経験年数）　　　　　　　　（　　　年）

	ＳＥ責任者名（経験年数）　　　　　　　　　（　　年）
	ＳＥ担当者名（経験年数）　　　　　　　　（　　　年）

	電話（ＦＡＸ）　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
	電子メール

　備考１：担当者名は、システム構築及び稼働後の保守に係る営業担当及びSEを記載してください。
[bookmark: _GoBack]　備考２：経験年数は職員健康管理システムの担当年数を記載してください。
　備考３：構成企業の記載欄が不足する場合は、本様式に準じて追加・作成してください。